
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 22-6-201735278

COMUNE DI CURSI
Avviso pubblico per la vendita all’asta di un lotto di terreno con insistente un rudere di vecchio fabbricato 
rurale di proprietà del comune di Cursi.

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO TECNICO

RENDE NOTO
che il giorno 19.07.2017 alle ore 10,30 presso la Sede Municipale di Piazza Pio XII - Ufficio del Segretario 

Comunale - avrà luogo l’asta pubblica ad unico e definitivo incanto per la vendita al miglior offerente della 
seguente unità immobiliare:
• Lotto di terreno di mq. 812,20 con insistente un rudere di vecchio fabbricato rurale di mq. 150 circa.
 Per detto lotto, nel Piano di Lottizzazione “Povero” di Via Santuario individuato con il n. 37, è prevista l’edi-

ficazione a fini residenziali, commerciali, direzionali, attività terziarie o piccoli laboratori, strutture sociali, di 
circa mc. 2.436,60 nel rispetto della sagoma di massimo ingombro e delle distanza stabilite nelle tavole di 
piano.
- Dati catastali: nel Catasto Terreni Foglio 8 Particella 1145 di Are 4,67 e 1150 (parte).

Prezzo a base di gara: € 109.800,00# (Euro centonovemilaottocento/00)

Modalità di aggiudicazione:
• L’asta sarà tenuta ai sensi dell’art. 73, lett. c) del Regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato, appro-

vato con R.D. n. 827 del 23.05.1924 e, cioè, per mezzo di offerte segrete da confrontare con il prezzo base 
indicato nell’avviso di gara.

• Ai sensi dell’art. 76, 1° e 2° comma, del Regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato, il contratto sarà 
aggiudicato a colui che avrà presentato l’offerta più vantaggiosa e il cui prezzo sia migliore o almeno pari a 
quello fissato nell’avviso d’asta. Si procederà all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida.

• Nel caso di offerte pari si procederà a norma dell’art. 77 del R.D. n. 827/1924. 

Termine scadenza presentazione offerte: ore 13.00 del 17.07.2017

Apertura offerte : ore 10.30 del 19.07.2017
Informazioni utili: Ufficio Tecnico Comunale; Albo pretorio on-line del Comune; sito istituzionale: www.

comune.cursi.le.it.

Cursi, 14 giugno 2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Ing. Massimo NOCCO


	CURSI



